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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 3 회 일반회계 농식품유통과

부서: 농식품유통과
정책: 농식품산업 강화
단위: 특작·특화품목 육성 (단위:천원)

농식품유통과 37,173,365 34,398,387 2,774,978

국 12,390,699 12,388,599 2,100

기 392,839 392,839 0

도 5,225,540 4,031,450 1,194,090

군 19,164,287 17,585,499 1,578,788

농식품산업 강화 31,892,485 29,117,508 2,774,977

국 10,549,788 10,547,688 2,100

기 392,839 392,839 0

도 3,724,265 2,530,175 1,194,090

군 17,225,593 15,646,806 1,578,787

특작·특화품목 육성 5,287,688 2,540,611 2,747,077

기 32,929 32,929 0

도 1,821,705 635,365 1,186,340

군 3,433,054 1,872,317 1,560,737

농작물 재해보험 지원 3,844,783 1,224,006 2,620,777

도 1,604,907 481,717 1,123,190

군 2,239,876 742,289 1,497,587

301 일반보전금 3,844,783 1,224,006 2,620,777

도 1,604,907 481,717 1,123,190

군 2,239,876 742,289 1,497,587

14 기타보상금 3,844,783 1,224,006 2,620,777

○농작물 재해보험 지원
3,744,783 1,124,006 2,620,777

도 1,604,907 481,717 1,123,190

군 2,139,876 642,289 1,497,587

농업재해 피해복구비 333,220 206,920 126,300

도 158,475 95,325 63,150

군 174,745 111,595 63,150

302 이주및재해보상금 333,220 206,920 126,300

도 158,475 95,325 63,150

군 174,745 111,595 63,150

02 민간인재해및복구활동보상금 333,220 206,920 126,300

○2025년 7~8월 인삼 폭염피해 농가 농업분야
재난지원금(재난지수 300 이상) 126,300 0 126,300

도 63,150 0 63,150

군 63,150 0 63,150

농·특산물 유통 지원(보조) 1,482,234 1,454,334 27,900

국 501,238 499,138 2,100

기 9,000 9,000 0

도 293,410 285,660 7,750

군 678,586 660,536 18,050

수출농산물 선별비 지원 115,500 90,000 25,500

도 34,650 27,000 7,650

경정 3,744,783,000원
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부서: 농식품유통과
정책: 농식품산업 강화
단위: 농·특산물 유통 지원(보조) (단위:천원)

군 80,850 63,000 17,850

301 일반보전금 115,500 90,000 25,500

도 34,650 27,000 7,650

군 80,850 63,000 17,850

14 기타보상금 115,500 90,000 25,500

○2025년 수출농산물 선별비 지원사업
115,500 90,000 25,500

도 34,650 27,000 7,650

군 80,850 63,000 17,850

지역특산물 홍보 영상 제작 지원사업 27,300 27,000 300

도 8,200 8,100 100

군 19,100 18,900 200

308 자치단체등이전 27,300 27,000 300

도 8,200 8,100 100

군 19,100 18,900 200

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 27,300 27,000 300

○2025년 지역농특산물 홍보 영상 제작 지원사
업 27,300 27,000 300

도 8,200 8,100 100

군 19,100 18,900 200

2025년 물류기기 공동이용 지원사업 69,574 67,474 2,100

국 24,590 22,490 2,100

도 13,495 13,495 0

군 31,489 31,489 0

301 일반보전금 2,100 0 2,100

국 2,100 0 2,100

14 기타보상금 2,100 0 2,100

○물류기기 공동이용 지원사업 인센티브 2,100 0 2,100

국 2,100 0 2,100

농·특산물 유통 지원(자체) 4,596,933 4,596,933 0

폐염수처리시설 운영 402,793 402,793 0

201 일반운영비 178,347 196,347 △18,000

02 공공운영비 114,000 132,000 △18,000

○시설장비운영유지비
47,000 60,000 △13,000

○전기료 67,000 72,000 △5,000

401 시설비및부대비 150,580 132,580 18,000

01 시설비 150,580 132,580 18,000

○보관탱크 증설 사업비
150,580 132,580 18,000

식품위생관리 207,652 207,652 0

국 69,911 69,911 0

도 30,205 30,205 0

군 107,536 107,536 0

경정 115,500,000원

경정 27,300,000원

경정 47,000,000원

경정 67,000,000원

경정 150,580,000원
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부서: 농식품유통과
정책: 식품위생관리
단위: 위생업소선진화 (단위:천원)

위생업소선진화 67,453 69,253 △1,800

국 3,750 3,750 0

도 18,205 18,205 0

군 45,498 47,298 △1,800

향토음식 경연대회 0 1,200 △1,200

301 일반보전금 0 1,200 △1,200

14 기타보상금 0 1,200 △1,200

○충청북도 음식경연대회 참가업소 보상
0 1,200 △1,200

인증음식점 지원 22,093 22,693 △600

201 일반운영비 10,693 11,293 △600

01 사무관리비 10,693 11,293 △600

○식품진흥기금심의위원회 참석수당
0 600 △600

식품안전관리 140,199 138,399 1,800

국 66,161 66,161 0

도 12,000 12,000 0

군 62,038 60,238 1,800

식품(공중)위생 안전관리 7,877 6,077 1,800

202 여비 6,077 4,277 1,800

01 국내여비 6,077 4,277 1,800

○식품공중위생업소 지도단속
6,077 4,277 1,800

재무활동(농식품유통과) 365,342 365,341 1

보전지출(농식품유통과) 365,342 365,341 1

반환금 365,342 365,341 1

802 반환금기타 365,342 365,341 1

01 국고보조금반환금 85,890 85,889 1

○2017년 일반농산어촌개발사업(창조지역사업
) 집행잔액 1 0 1

경정 0원

경정 0원

경정 6,077,000원


